
令和５年10月6日

ＰＴＡ会員様

　風薫るさわやかな季節になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃は、ＰＴＡ活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。渋川小学校ＰＴＡサークルの会員を下記の

通り募集いたします。是非、ご応募くださいますよう、ご案内申し上げます。

ペン習字　　　<講師>土屋　京子先生

渋川小学校　体育館 渋川公民館

シューズ・ラケット つけペン（講師と相談後購入もできます）

①２，０００円 （月謝 1,300円 + 会費200円 + 会誌代500円 ）

②２，３３０円 （月謝 1,300円 + 会費200円 + 書籍代830円 ）

500円/月 上記、①または②より選択頂けます。

（シャトル代等） ②は級や段の認定を受ける事ができます。

※級や段を取ることも可能ですので、是非一人でも多く

の方に参加して頂けたらと思います。

※体験もできますので、気軽にご連絡ください！

＊各サークル希望者少数の場合は、中止になることがあります。

＊会員対象者は、渋川小学校ＰＴＡ会員と元ＰＴＡ会員とさせていただきます。

※希望サークルに丸をつけてください。 バドミントン

　ペン習字

氏名 連絡児童名　　　　年　　　組

電話番号 住所

＊令和５年10月20日（金）までに教頭までご連絡下さい。

　（第２次締め切りと致しますが、期限を過ぎても随時受付は致します）

＊サークル活動についてご質問等ございましたら、以下にご記入ください。後日ご連絡させていただきます。

　　

申込希望者のかたは下記内容教頭まで連絡お願い致します。

月２回金曜日　午前10時～12時

渋川小学校ＰＴＡサークル会員募集のご案内

バドミントン

日　時

活動場所

持ち物

会　費

その他

サークル名

※いつでもいらして下さい！

第２・４金曜日　19時～21時
毎週土曜日　13時～16時

尾張旭市立渋川小学校ＰＴＡ

会 長 朝見 政広
教養部長 戸谷 綾香


